
SECTION 00900 | ADDENDUM TO BIDDING REQUIREMENTS 

ADDENDUM # 4 
DATE ISSUED: 12/18/2023 

PROJECT INFORMATION 

Project Name: P22-HRBR-01 (EDA Madison Harbor Terminal Improvements)

Bid Due Date:  1/3/2024@ 10am (Local Time)

ADDENDUM INFORMATION 

This Addendum addresses the following changes/additions/deletions for the above referenced project: 

ITEM DESCRIPTION 
1. It looks like they wanted the roof to stay under 13’ 9” and ours would be a few inches over 14’ as seen

below. And then they wanted to sidewall height to remain under 44’1” so I had to reduce my original bin
by two rings, therefore it decreased the level bushel capacity to 82k, however, the peak bushel capacity
still meets their ask with 91k.

Response: The capacity of the bin is required to be 90,000 bushels; it is up to the vendor/supplier to
accommodate this requirement within the confines of their bin design.
The heights and dimensions supplied on the drawings outline an envelope that the supplied

equipment must fit within. 
       2. 

Regarding Drawing Sheet S302 call outs “Remove organics and fill down to undisturbed soil. Backfill with 
Structural Fill Per Specifications S12000 Prior to Installation of Aggregate Piers”. 

1.Specification does not contain info about removal/replacement of any unsuitable soils. The nearest
boring to our work location for new bin footing appears to be B-15 taken in the July 2014 Geotech report
by QTI. Bore B-15 does not indicate any fill material in this location. Is the intent of this note only to
remove +/- 4” of topsoil? If over-excavation and backfill with suitable soils is required please indicate the
limits and to what depths of replacements are required.

Response: Base bid should assume 2'-6" of top soil and granular fill excavation to accommodate the 
new foundation slab bottom elevation as shown in 3/S302. 

A signed copy of this Addendum is to be included with the Bid Proposal indicating that Bidder has read 
and understood the modifications made to the Bidding Documents. Bidder shall also indicate this 
Addendum within Article 3.01.A of the 00410 - Bid Form. 
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REQUEST FOR INFORMATION

Date:

KOA Project No.

From:

Company:

Phone:

Email:

To:
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Phone:

Email:

Subject:

References:

Location:

Request:

Response:

Response by: Date:

Distribution: Architect
Structural

Electrical
Mechanical

Owner
Other:

Reviewed by:Originated by:

Cross Reference RFI Number:

If the response provided with this RFI by the Owner or Owners Representative does not indicate that a Change Order request will be issued and the Contractor or Supplier has
determined that the response constitutes a change to the requirements of the Contract Documents, the Contractor or Supplier must provide notice in accordance with the Contract
requirements specifying the nature of the RFI changes.  Failure to provide the required notice following the receipt of this RFI will result in rejection of the Contractor or Suppliers
request to adjust for changes to the schedule or incurred costs resulting from this RFI.

RFI Number: REV Number:
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